
 1 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

29 апреля 2020 г.                                                                                                № 52 

 

О назначении внеочередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

Рассмотрев предоставленные документы к внеочередному заседанию 

Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить внеочередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 15 часов 30 апреля 2020 года. В целях 

предупреждения и исключения распространения короновирусной 

инфекции, заседание провести в удаленном режиме. 

 

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



 2 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 29.04.2020г. № 52 

 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 30.04.2020г. 

 

15
00

 15
05

 Утверждение повестки дня 

15
05

-15
10

 

Вопрос 1 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 24.12.2019 № 131 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»». 

докладчик: Кокорина М.А., ст. специалист 2 разряда по финансово – 

экономическим вопросам администрации Востокского городского 

поселения 

15
10

-15
15

 

Вопрос 2 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 

по 31 декабря 2019 года». 

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

15
15

-15
20

 

Вопрос 3 

Разное  

 

 


